برنامه داریم امسال
حتی یک کیلوگرم

گندم هم وارد نکنیم

کن ۲۰۲۴ با فیلم
فرانسوی شروع می شود

وزنامه امتیاز؛ جامعه شناس در گفت و گو با ر

انتقاد تند پرسپولیس از تیم ملی
درباره مصدومیت بیرانوند؛

معاون وزیر جهادکشاورزی:

سرمقاله

تغییر جهان صهیونیسم
به جهان فلسطین

احمد زارعان
اشغال فلسطین توسط رژیم صهیونیستی از سال ۱۳۲۷ش/
۱۹۴۸ میلادی تاکنــون، از طریق روندهای مختلفی اعمال
شده اســت. از یک سو، اشغال فلسطین با حمایت و هدایت
کشــورهای غربی به ویژه انگلستان و ایالات متحده آمریکا
همراه بوده است. از ســوی دیگر، اشغال فلسطین از طریق
روش های سخت، خشونت آمیز و غیرانسانی اعمال شده است.